



**LA COUR Communication ApS**  
**Hestebakken 9**  
**9240 Nibe**

**ÅRSRAPPORT FOR 2017**

Fremlagt og godkendt  
på generalforsamlingen  
den 22/2 2018

Dirigent:

Jørgen la Cour-Harbo

## INDHOLDSFORTEGNELSE

Indhold	Side
Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER**

<b>Virksomheden :</b>	LA COUR Communication ApS Hestebakken 9 9240 Nibe
<b>Telefonnummer :</b>	40 52 14 68
<b>CVR nr. :</b>	37 40 69 29
<b>Regnskabs- periode :</b>	1. januar - 31. december
<b>Branche</b>	Selskabets formål er, direkte eller via besiddelse af kapitalandele i andre selskaber, at drive kommunikationsvirksomhed samt anden virksomhed, der efter det centrale ledelsesorgans skøn er forbundet hermed.
<b>Ejerforhold</b>	Selskabets anparter ejes 100% af LA COUR Communication Holding ApS
<b>Direktion :</b>	Jørgen la Cour-Harbo
<b>Revisor :</b>	Revisionsfirmaet Kresten Hyldahl Statsautoriseret revisor Torvet 4 9240 Nibe CVR-nr. : 77 93 11 12 P-enhed: 10 02 53 40 02

## LEDELSESBERETNING

### HOVEDAKTIVITET

Selskabets formål er, direkte eller via besiddelse af kapitalandele i andre selskaber, at drive kommunikationsvirksomhed samt anden virksomhed, der efter det centrale ledelsesorgans skøn er forbundet hermed.

### UDVIKLING I ÅRET

Årets resultat udviser et underskud på kr. 47.256 og egenkapitalen udgør kr. 14.664.

Årets resultat anses for utilfredsstillende. Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen.

Ledelsen forventer, at selskabskapitalen reetableres i 2018.

### BEGIVENHEDER EFTERBALANCEDAGEN

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten

## RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

Note		2017	2016
	<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>101.350</b>	<b>182.434</b>
2	Personaleomkostninger	-139.526	-148.765
	<b>RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER</b>	<b>-38.176</b>	<b>33.669</b>
	Afskrivninger	-22.279	-16.020
	<b>RESULTAT FØR RENTER</b>	<b>-60.455</b>	<b>17.649</b>
	Andre finansielle indtægter	0	0
	Øvrige finansielle omkostninger	-331	-800
	<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>-60.786</b>	<b>16.849</b>
3	Skat af årets resultat	13.530	-6.706
	<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-47.256</b>	<b>10.143</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
	Overført resultat	-47.256	10.143
	<b>Disponeret i alt</b>	<b>-47.256</b>	<b>10.143</b>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017

## AKTIVER

Note	31.12.2017	31.12.2016
Goodwill	52.000	58.500
<b>4 Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>52.000</b>	<b>58.500</b>
Andre anlæg, driftsmidler og inventar	51.458	38.082
<b>5 Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>51.458</b>	<b>38.082</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>103.458</b>	<b>96.582</b>
Vareholdninger af fremstillede og handelsvarer	20.800	0
<b>Vareholdninger i alt</b>	<b>20.800</b>	<b>0</b>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	4.460	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.750	16.750
Udskudt skatteaktiv	154	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>18.364</b>	<b>16.750</b>
Likvide beholdninger	86.467	140.461
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>86.467</b>	<b>140.461</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>125.631</b>	<b>157.211</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>229.089</b>	<b>253.793</b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017**  
**PASSIVER**

Note	31.12.2017	31.12.2016
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overkurs ved stiftelse	1.777	1.777
Overført resultat	-37.113	10.143
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
<b>6 EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>14.664</b>	<b>61.920</b>
Hensættelser til udskudt skat	0	13.376
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT</b>	<b>0</b>	<b>13.376</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.800	6.643
Anden gæld	202.829	164.224
Kortfristet skyldig skat	7.796	7.630
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>214.425</b>	<b>178.497</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</b>	<b>214.425</b>	<b>178.497</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>229.089</b>	<b>253.793</b>
<b>7 Sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualforpligtelser</b>		

## NOTER TIL REGNSKABET

**1 Oplysninger fra ledelsen**

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Ledelsen forventer et positivt driftsresultat i 2018, således at selskabskapitalen reetableres.

2 Personaleomkostninger	2017	2016
Lønninger	80.000	72.000
Kørselsgodtgørelse	59.526	76.765
<b>Personaleomkostninger</b>	<b>139.526</b>	<b>148.765</b>
Antal ansatte	1	1

**3 Skat af årets resultat**

Beregnet skat af årets skattepligtige resultat	0	7.630
Regulering af udskudt skat	-13.530	-924
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>-13.530</b>	<b>6.706</b>

**4 Goodwill**

Saldo primo	65.000
Nyanskaffelser i årets løb	0
Afgang i årets løb	0
<b>Samlet anskaffelsessum pr. 31.12.2017</b>	<b>65.000</b>

Samlede afskrivninger primo	6.500
Tilgang afskrivninger	6.500
Afgang afskrivninger	0
<b>Samlede afskrivninger pr. 31.12.2017</b>	<b>13.000</b>

<b>Bogført værdi pr. 31.12.2017</b>	<b>52.000</b>
-------------------------------------	---------------

## NOTER TIL REGNSKABET

**5 Materielle anlægsaktiver**

	<b>Andre anlæg driftsmidler</b>
Kostpris primo	47.602
Tilgang	29.155
Afgang	0
<b>Samlet anskaffelsessum pr. 31.12.2017</b>	<b>76.757</b>
Af- og nedskrivninger primo	9.520
Afskrivninger i året	15.779
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Samlede afskrivninger pr. 31.12.2017</b>	<b>25.299</b>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>51.458</b>

		Regulering	Udbytte	Forslag til årets resul- tatfordeling	I alt
<b>6 Egenkapital</b>	<b>01.01.2017</b>	<b>i året</b>	<b>i året</b>		
Virksomhedskapital	50.000	0	0	0	50.000
Overkurs ved emmission	1.777				1.777
Overført resultat	10.143	0	0	-47.256	-37.113
Foreslået udbytte	0	0	0	0	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>61.920</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-47.256</b>	<b>14.664</b>

**7 Sikkerhedsstillelser**

Ingen

**8 Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med LA COUR Communication Holding ApS og hæfter solidarisk for pålignet selskabsskat.